
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 
che con determina n. 18 del 12/08/2022 è stato dato incarico alla ditta  MENDOLIA TONINO   Via 
Ten. G. Bucca n° 1 – 98046 – Santa Lucia del Mela (ME) P. IVA: 03292620832 di svolgere i 
seguenti servizi: 

- Ideazione di un Piano di Attività riferita alla Comunicazione Istituzionale del Consorzio; 
- Realizzazione brand-image (riconoscibilità del brand); 
- Aggiornamento sito internet anche dal punto di vista grafico; 
- Elaborazione strategia di comunicazione sul sito istituzionale; 
- Creazione pagina Facebook; 
- Mailing list a base regionale di tutte le amministrazioni comunali; 
- Realizzazione grafica “Lettera presentazione e brochure riepilogativa dei servizi del 

Consorzio”; 
- Realizzazione grafica bigliettini e targhe. 

CONSIDERATO 
Che buona parte della predetta è stata svolta positivamente. 
VISTA 
La Fattura 23/EE del 16/02/2023 di € 750,00 quale acconto sul costo totale del servizio pari ad 
€ 1.500,00  

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e 
sostanziali del presente dispositivo: 

• Di liquidare e pagare alla ditta MENDOLIA TONINO   Via Ten. G. Bucca n° 1 – 98046 – Santa 
Lucia del Mela (ME) P. IVA: 03292620832 la Fattura 23/EE del 16/02/2023 di € 750,00 quale 
acconto sul costo totale del servizio pari ad € 1.500,00  

Il Responsabile Amministrativo 
  Dott. Torre Giuseppe 

 
     ________________________________ 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 13/2023                                                              del 21/02/2023 

Oggetto: Liquidazione Fatt. 23/EE del 16/02/2023 ditta Mendolia Tonino 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

